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VII Międzynarodowa Konferencja Naukowo-Techniczna MATERIAŁY
WĘGLOWE I KOMPOZYTY POLIMEROWE odbędzie się w dniach: 13 – 16 listopada 2012
roku w Ustroniu-Jaszowcu. Konferencja ta jest organizowana przez Instytut Inżynierii
Materiałów Polimerowych i Barwników w Toruniu, Polskie Towarzystwo Węglowe oraz
Sekcję Węglową Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Przemysłu Chemicznego.

Celem konferencji jest prezentacja aktualnych wyników badań i tendencji dalszego rozwoju
w zakresie otrzymywania, badania i zastosowania materiałów węglowych i ich kompozytów
polimerowych. Zamierzeniem organizatorów jest stworzenie forum do wymiany poglądów
i doświadczeń, oraz zwiększenie integracji pomiędzy środowiskiem naukowym i przemysłem.

W programie konferencji przewiduje się wygłoszenie: referatów (30min), komunikatów (15 min) oraz
prezentację posterów. Prezentowane prace będzie można opublikować w czasopismach polskich:
Przetwórstwo Tworzyw, Chemik, Kompozyty (Composites), Przemysł Chemiczny, Polimery lub
w czasopiśmie zagranicznym. Wybór czasopisma do uzgodnienia z Komitetem Organizacyjnym.

Program konferencji, termin nadsyłania zgłoszeń znajdą Państwo na stronie http://www.impib.pl/

Źródło: www.nanonet.pl
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.

 
27-03-2024

Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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